第１回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２４年５月７日（月）13:30～15:00

場 所：島根県立大学 本部棟２階 特別応接室

出席者：本田雄一理事長、山本正敏副理事長、飯田泰三理事、山下一也理事、

山下由紀恵理事、岡田久樹監事、田上尚志監事

【議 題】

１ 理事長選考会議委員の選出について

   理事長から理事長選考会議委員を県立大学と県立大学短期大学部にある教育研究評

議会及び経営委員会から選出する手続きを始める旨の説明があり、事務局から資料（略）

により選出手順の説明があった。提案どおり承認された。

【報告事項】

１ 理事長、副学長等選考日程(案)について

  事務局から資料（略）により報告があった。

２ 今後の理事会日程について

  事務局から資料（略）により報告があった。